
SMLOUVA O KRÁTKODOBÉM PRONÁJMU
uzavřená v souladu s ustanovením § 2201 Občanského zákoníku a zákonem č. 89/2012 Sb. ve znění
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami, kterýini jsou:

Smluvní strany:
Tělocvičná jednota Sokol Brno I
sídlem: Kounicova 686/22, 602 00 Brno
JČ: 00557650
za kterou jedná: Iňg. Martin Vlk, starosta T. J. Sokol Brno I

Be. jiří Bořecký, jednatel
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Brno, Kounicova 4
číslo účtu: 1342310329/0800
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen ,,pronajímatel")

a

Lužánky-středisko volného Času Brno, příspěvková organizace
sídlem: Lidická 1880/50, 602 00 Brno
lČ: 00401803
DIČ: CZ00401803
za kterou jedná: Mgr. Jan Ondroušek, ředitel
jako nájemce na straně druhé (dále jen ,,nájemce")

I. Předmět a podmínky smlouvy

l. Pronajímatel poskytne nájemci pronájem těchto prostor:
0 tělocvična ,,velký sál" v Dětském centru v období od 4.10.2023 do 29.5.2024,

ve středu v čase 10:30 - 11:30 hod. za cenu 1.200,-KČ včetně l trenéra SBI
D tělocvična ,,Malý sál" v Dětském centru v období od 4.10.2023 do 29.5.2024,

v čase 10:30 - 11:30 hod. za cenu 1.200,-KČ včetně 1 trenéra SBI

Celkem se jedná o 62 hodin a celková cena pronájmu je 62 x 1.200,- = 74 400,-KČ.
Nájemné bude hrazeno ve 2 splátkách (rok 2023, rok 2024) tzn. 28800,-KČ do 3 1.10.2023
a 45.600,-KČ do 3 1.3. 2024 na základě vystavené faktury za každé období.

2. Nájemce je oprávněn užívat přilehlé soc. zařízení.
3. Nájemce nese pInou odpovědnost za pobyt osob, které se zúčastni jím pořádané akce v prostorách

pronajímatele. Nájemce zkontroloval stav pronajímaných prostor před podpisem této smlouvy a
s těmito podmínkaini souhlasí. Nájemce byl seznámen se zákazem kouření a požívání alkoholu
v sále.

4. Nájemce odpovídá pronajímateli za případné škody vzniklé na majetku pronajímatele v souvislosti
s pronájmem dle této smlouvy.

5. Běžný úklid pronajatých prostor zajistí na svůj náklad pronaiímate].

II. Další ujednání, závěr
]. Záležitosti, které tato smlouva neupravuje se řídí obecně platnými právními předpisy.
2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z toho každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.



Příloha č. l

Středa 10:30-11:30 Středa 10:30-11:30
velký sál Malý sál

10/4/23 1.200,- 10/4/23 1.200,-
10/11/23 1.200,- 10/11/23 1.200,-
10/18/23 ].200,- 10/18/23 1.200,-
10/25/23 1.200,- 10/25/23 1.200,-
11/1/23 1.200,- 11/1/23 1.200,-
11/8/23 1.200,- 11/8/23 1.200,-

11/15/23 1.200,- 11/15/23 1.200,-
11/22/23 1.200,- 11/22/23 1.200,-
11/29/23 1.200,- 11/29/23 1.200,-
12/6/23 1.200,- 12/6/23 1.200,-

12/13/23 1.200,- 12/13/23 1.200,-
12/20/23 1.200,- 12/20/23 1.200,-

1/3/24 1.200,- 1/3/24 1.200,-
1/10/24 1.200,- 1/10/24 1.200,-
1/17/24 1.200,- 1/17/24 1.200,-
1/24/24 1.200,- 1/24/24 1.200,-
1/31/24 1.200,- 1/31/24 1.200,-
2/14/24 1.200,- 2/14/24 1.200,-
2/21/24 1.200,- 2/21/24 1.200,-
2/28/24 1.200,- 2/28/24 1.200,-
3/6/24 1.200,- 3/6/24 1.200,-

3/13/24 1.200,- 3/13/24 1.200,-
3/20/24 1.200,- 3/20/24 1.200,-
3/27/24 1.200,- 3/27/24 1.200,-
4/3/24 1.200,- 4/3/24 1.200,-

4/10/24 1.200,- 4/10/24 1.200,-
4/17/24 1.200,- 4/17/24 1.200,-
4/24/24 1.200,- 4/24/24 1.200,-
5/15/24 1.200,- 5/15/24 1.200,-
5/22/24 1.200,- 5/22/24 1.200,-
5/29/24 1.200,- 5/29/24 1.200,-

celkem 37.200 celkem 37.200

Celkem: 74.400,-KČ


